LÝ LỊCH TRÍCH NGANG ỨNG CỬ VIÊN
BẦU BỔ SUNG THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN TỬ BÌNH HÒA

Kính gửi :  Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013

Công ty cổ phần Điện Tử Bình Hòa.

Năm sinh Số CMND
STT Họ và tên

Nam Nữ
Hộ khẩu

thường trú Số Ngày cấp Nơi cấp

Số cổ
phần sở

hữu

Trình độ
chuyên

môn

Nơi công tác hiện
nay/ chức vụ

 Tp.Hồ Chí Minh, ngày ...... tháng ....... năm 2013 Tp. Hồ Chí Minh, ngày ..... tháng .... năm 2013
 ỨNG CỬ VIÊN  ( Các) Cổ đông đề cử
 ( Ký, ghi rõ họ tên)  ( Từng người ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là pháp nhân)